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RESULTATLISTE KÅRE VÅRVIKS MINNELØP

Bane: Leangen hurtigløpsbane
Dato(er): 01.03.2025

Arrangør: Leinstrand IL

100 m Rekrutt 1 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
058 i. Jo Rogne Leinstrand IL Rekrutt 1
054 y. Emilia Skjøstad Leinstrand IL Rekrutt 1
055 i. Hallfred Husdal Høyem Sp.kl. Falken Rekrutt 1
047 y. Amalie Bedin Risvik Leinstrand IL Rekrutt 1
071 i. Ågot Ødegaard Sp.kl. Falken Rekrutt 1
048 y. Amalie Merethe Olsen Leinstrand IL Rekrutt 1
067 i. Sander Mogstad Bjugn/Ørland SK Rekrutt 1
049 y. Andrine Bodsberg Leinstrand IL Rekrutt 1
060 i. Linnea Skjøstad Leinstrand IL Rekrutt 1
064 y. Noah Nerdahl-Edvardsen Trondheim Kortbaneklubb Rekrutt 1
061 i. Lisbeth Frøseth Wik Leinstrand IL Rekrutt 1
056 y. Helen Frøseth Wik Leinstrand IL Rekrutt 1
057 i. Ingrid Moen Bjugn/Ørland SK Rekrutt 1
059 y. Joakim Tveit Leinstrand IL Rekrutt 1
068 i. Sanne Martens-By Leinstrand IL Rekrutt 1
066 y. Oliver Selnes-Pedersen Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 1
052 i. Eirin Hestflått Leinstrand IL Rekrutt 1
069 y. Sofie Nordbotten Leinstrand IL Rekrutt 1
053 i. Elinor Husdal Høyem Sp.kl. Falken Rekrutt 1
062 y. Live Clausen Kløften Leinstrand IL Rekrutt 1
046 i. Emil Kvam Leinstrand IL Rekrutt 1
065 y. Olive Bedin Risvik Leinstrand IL Rekrutt 1
051 i. Aron Selnes-Pedersen Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 1
070 y. Vilde Skeidsvoll Leinstrand IL Rekrutt 1

100 m Rekrutt 2 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
076 i. William Daniel Frengen Leinstrand IL Rekrutt 2
079 y. Eirin Juvik Trondheim Kortbaneklubb Rekrutt 2
073 i. Jonathan Olai Vanvik Leinstrand IL Rekrutt 2

077 y. Anders Frengen
Haugrønning Leinstrand IL Rekrutt 2

082 i. Noah Strand Bjørkum Leinstrand IL Rekrutt 2
080 y. Kasper Andre Moen Bjugn/Ørland SK Rekrutt 2
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100 m Rekrutt 2 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
074 i. Lukas Eriksen Fanum Leinstrand IL Rekrutt 2

085 y. Simon Andre Strømmen
Holmvik Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2

078 i. Charlotte Eriksen Krogstad Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 2
072 y. Martin Hammernes Leinstrand IL Rekrutt 2
075 i. Odd Johan Vårvik Leinstrand IL Rekrutt 2
083 y. Samuel Daniel Frengen Leinstrand IL Rekrutt 2
088 i. Vilje Fjellheim Hauksdottir Bjugn/Ørland SK Rekrutt 2
089 y. Zhigi Olav Hu Trondheim Kortbaneklubb Rekrutt 2
087 i. Theo Lim Trondheim Kortbaneklubb Rekrutt 2
086 y. Unai Sandoval Haug Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 2
090 i. Emilie Tangstad Bjørnli Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 2

100 m Rekrutt 1 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
061 i. Lisbeth Frøseth Wik Leinstrand IL Rekrutt 1
070 y. Vilde Skeidsvoll Leinstrand IL Rekrutt 1
065 i. Olive Bedin Risvik Leinstrand IL Rekrutt 1
064 y. Noah Nerdahl-Edvardsen Trondheim Kortbaneklubb Rekrutt 1
071 i. Ågot Ødegaard Sp.kl. Falken Rekrutt 1
048 y. Amalie Merethe Olsen Leinstrand IL Rekrutt 1
068 i. Sanne Martens-By Leinstrand IL Rekrutt 1
066 y. Oliver Selnes-Pedersen Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 1
057 i. Ingrid Moen Bjugn/Ørland SK Rekrutt 1
062 y. Live Clausen Kløften Leinstrand IL Rekrutt 1
067 i. Sander Mogstad Bjugn/Ørland SK Rekrutt 1
060 y. Linnea Skjøstad Leinstrand IL Rekrutt 1
069 i. Sofie Nordbotten Leinstrand IL Rekrutt 1
059 y. Joakim Tveit Leinstrand IL Rekrutt 1
051 i. Aron Selnes-Pedersen Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 1
054 y. Emilia Skjøstad Leinstrand IL Rekrutt 1
052 i. Eirin Hestflått Leinstrand IL Rekrutt 1
055 y. Hallfred Husdal Høyem Sp.kl. Falken Rekrutt 1
058 i. Jo Rogne Leinstrand IL Rekrutt 1
046 y. Emil Kvam Leinstrand IL Rekrutt 1
049 i. Andrine Bodsberg Leinstrand IL Rekrutt 1
047 y. Amalie Bedin Risvik Leinstrand IL Rekrutt 1
056 i. Helen Frøseth Wik Leinstrand IL Rekrutt 1
053 y. Elinor Husdal Høyem Sp.kl. Falken Rekrutt 1

300 m Rekrutt 2 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
073 i. Jonathan Olai Vanvik Leinstrand IL Rekrutt 2
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300 m Rekrutt 2 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

085 y. Simon Andre Strømmen
Holmvik Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2

087 i. Theo Lim Trondheim Kortbaneklubb Rekrutt 2
082 y. Noah Strand Bjørkum Leinstrand IL Rekrutt 2
086 i. Unai Sandoval Haug Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 2
074 y. Lukas Eriksen Fanum Leinstrand IL Rekrutt 2
075 i. Odd Johan Vårvik Leinstrand IL Rekrutt 2
083 y. Samuel Daniel Frengen Leinstrand IL Rekrutt 2

077 i. Anders Frengen
Haugrønning Leinstrand IL Rekrutt 2

079 y. Eirin Juvik Trondheim Kortbaneklubb Rekrutt 2
088 i. Vilje Fjellheim Hauksdottir Bjugn/Ørland SK Rekrutt 2
089 y. Zhigi Olav Hu Trondheim Kortbaneklubb Rekrutt 2

300 m Jenter 10 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
025 i. Agnes Falk Sundsvall SK Jenter 10 41,71 SB
026 y. Ella Josefine Van Bragt Trondhjems Skøiteklub Jenter 10 45,05 SB
027 y. Julia Nerdahl Hoff Trondheim Kortbaneklubb Jenter 10 39,57 SB
029 i. Teresa Santanara Pedersen Bjugn/Ørland SK Jenter 10 35,25
028 y. Sara Mogstad Bjugn/Ørland SK Jenter 10 36,61

300 m Gutter 10 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
002 i. Daniel Flønes Leinstrand IL Gutter 10 39,53 SB
003 i. Oliver Olsen Glomstad Leinstrand IL Gutter 10 38,43 SB
001 y. William Flønes Leinstrand IL Gutter 10 39,00
006 i. Ivar Silverhall Sundsvall SK Gutter 10 44,50 SB
004 y. Mees Johannes Van Bragt Trondhjems Skøiteklub Gutter 10 47,08 SB
005 i. Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland SK Gutter 10 39,28
007 y. Alexander Vårvik Leinstrand IL Gutter 10 35,22 SB

500 m Rekrutt 2 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
076 i. William Daniel Frengen Leinstrand IL Rekrutt 2
078 y. Charlotte Eriksen Krogstad Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 2
081 i. Lovisa Pannagel Kalstø Tynset IF Rekrutt 2
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500 m Rekrutt 2 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
084 y. Sebastian Hovde Eidsaune Bjugn/Ørland SK Rekrutt 2
080 i. Kasper Andre Moen Bjugn/Ørland SK Rekrutt 2
072 y. Martin Hammernes Leinstrand IL Rekrutt 2
090 i. Emilie Tangstad Bjørnli Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 2

500 m Jenter 10 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
026 i. Ella Josefine Van Bragt Trondhjems Skøiteklub Jenter 10 1.29,50
025 y. Agnes Falk Sundsvall SK Jenter 10 1.21,12
027 y. Julia Nerdahl Hoff Trondheim Kortbaneklubb Jenter 10 1.07,08 PR
028 i. Sara Mogstad Bjugn/Ørland SK Jenter 10 1.00,53
029 y. Teresa Santanara Pedersen Bjugn/Ørland SK Jenter 10 58,44

500 m Gutter 10 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
004 i. Mees Johannes Van Bragt Trondhjems Skøiteklub Gutter 10 1.31,96
001 i. William Flønes Leinstrand IL Gutter 10 1.08,37
006 y. Ivar Silverhall Sundsvall SK Gutter 10 1.16,10
002 i. Daniel Flønes Leinstrand IL Gutter 10 1.25,60
003 y. Oliver Olsen Glomstad Leinstrand IL Gutter 10 1.04,94 PR
005 i. Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland SK Gutter 10 1.09,58
007 y. Alexander Vårvik Leinstrand IL Gutter 10 1.01,10

500 m Jenter 11 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 030 y. Sofie Petersen Leinstrand IL Jenter 11 55,59
2 031 i. Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL Jenter 11 55,78 +0,19
3 036 i. Mathilde Olderli Berget Sp.kl. Falken Jenter 11 1.00,65 +5,06
4 032 i. Alma Molde Jensen Leinstrand IL Jenter 11 1.00,84 PR +5,25
5 033 y. Luna Sofie Kvalsvik Tørset Leinstrand IL Jenter 11 1.01,83 +6,24
6 035 i. Anna Juvik Trondheim Kortbaneklubb Jenter 11 1.08,15 +12,56
7 034 y. Marie Sjoner Nielsen Leinstrand IL Jenter 11 1.09,79 +14,20

500 m Gutter 11 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 012 i. Adrian Stensby Lillehaug IL Braatt Gutter 11 51,83
2 009 i. Gabriel Høyer Leinstrand IL Gutter 11 56,49 +4,66
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500 m Gutter 11 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
3 010 i. Ragnar Lorentzen Leinstrand IL Gutter 11 57,71 +5,88
4 014 i. Olle Falk Sundsvall SK Gutter 11 58,99 PR +7,16
5 008 y. Petter Kvam Leinstrand IL Gutter 11 1.00,09 +8,26
6 011 y. Julius Rø Goulding Leinstrand IL Gutter 11 1.00,56 +8,73
7 013 y. Ted Karlsson Sundsvall SK Gutter 11 1.05,51 +13,68

500 m Jenter 12 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 038 y. Vilma Fossum Tynset IF Jenter 12 53,33
2 037 i. Sofie Mogstad Bjugn/Ørland SK Jenter 12 56,00 +2,67

500 m Gutter 12 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 015 y. Anhtur Ganbat Sundsvall SK Gutter 12 1.05,12 MT

500 m Jenter Junior B 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 041 y. Alessandra Mazzetti Leinstrand IL Jenter
Junior B 45,20

2 039 i. Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL Jenter
Junior B 50,45 +5,25

500 m Gutter Junior C 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 024 i. Magnus Rian Myrli Sp.kl. Falken Gutter
Junior C 43,94

2 020 y. Ola Hammernes Leinstrand IL Gutter
Junior C 46,96 +3,02

3 023 y. Julian Alexander Sandoval
Haug Trondhjems Skøiteklub Gutter

Junior C 48,51 +4,57

4 021 i. Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL Gutter
Junior C 49,10 +5,16

5 019 y. Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL Gutter
Junior C 50,54 +6,60

6 022 i. Andreas Johan Juvik Trondheim Kortbaneklubb Gutter
Junior C 1.06,46 +22,52
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500 m Gutter Junior B 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 017 i. Thomas Sundsvold Leinstrand IL Gutter
Junior B 41,94

2 018 i. Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL Gutter
Junior B 42,72 +0,78

3 016 y. Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL Gutter
Junior B 44,59 +2,65

500 m Kvinner Junior A 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 042 i. Tuva Sundsvold Leinstrand IL Kvinner
Junior A 51,20

500 m Menn Junior A 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 044 y. Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken Menn
Junior A 38,53

500 m Kvinner Veteran 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 043 y. Hege Stubberud Fossum Tynset IF Kvinner
Veteran 59,50

500 m Jenter 11 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 036 i. Mathilde Olderli Berget Sp.kl. Falken Jenter 11 1.04,03
2 035 i. Anna Juvik Trondheim Kortbaneklubb Jenter 11 1.06,32 +2,29
3 034 y. Marie Sjoner Nielsen Leinstrand IL Jenter 11 1.09,74 +5,71

500 m Jenter 12 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 037 y. Sofie Mogstad Bjugn/Ørland SK Jenter 12 56,53
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1000 m Jenter 11 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 031 y. Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL Jenter 11 2.04,12
2 030 i. Sofie Petersen Leinstrand IL Jenter 11 2.13,14 fall +9,02
3 033 y. Luna Sofie Kvalsvik Tørset Leinstrand IL Jenter 11 2.16,65 +12,53

4 032 i. Alma Molde Jensen Leinstrand IL Jenter 11 2.20,32 fall
PR +16,20

Jenter 11: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 01.03.2025 500 m 01.03.2025 500 m
01.03.2025

1000 m Poeng

1 031 Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL 55,78 2 2.04,12 1 117,840
2 030 Sofie Petersen Leinstrand IL 55,59 1 2.13,14 fall 2 122,160
3 036 Mathilde Olderli Berget Sp.kl. Falken 1.00,65 3 1.04,03 1 124,680
4 033 Luna Sofie Kvalsvik Tørset Leinstrand IL 1.01,83 5 2.16,65 3 130,155

5 032 Alma Molde Jensen Leinstrand IL 1.00,84 PR 4 2.20,32
fall

PR
4 131,000

6 035 Anna Juvik Trondheim Kortbaneklubb 1.08,15 6 1.06,32 2 134,470
7 034 Marie Sjoner Nielsen Leinstrand IL 1.09,79 7 1.09,74 3 139,530

1000 m Gutter 11 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 012 i. Adrian Stensby Lillehaug IL Braatt Gutter 11 1.49,19
2 010 y. Ragnar Lorentzen Leinstrand IL Gutter 11 1.56,96 +7,77
3 009 i. Gabriel Høyer Leinstrand IL Gutter 11 2.05,89 +16,70
4 013 i. Ted Karlsson Sundsvall SK Gutter 11 2.08,34 PR +19,15
5 014 i. Olle Falk Sundsvall SK Gutter 11 2.09,10 +19,91
6 011 y. Julius Rø Goulding Leinstrand IL Gutter 11 2.12,09 +22,90
7 008 y. Petter Kvam Leinstrand IL Gutter 11 2.15,22 +26,03

Gutter 11: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 01.03.2025 500 m 01.03.2025 1000 m Poeng

1 012 Adrian Stensby Lillehaug IL Braatt 51,83 1 1.49,19 1 106,425
2 010 Ragnar Lorentzen Leinstrand IL 57,71 3 1.56,96 2 116,190
3 009 Gabriel Høyer Leinstrand IL 56,49 2 2.05,89 3 119,435
4 014 Olle Falk Sundsvall SK 58,99 PR 4 2.09,10 5 123,540
5 011 Julius Rø Goulding Leinstrand IL 1.00,56 6 2.12,09 6 126,605
6 008 Petter Kvam Leinstrand IL 1.00,09 5 2.15,22 7 127,700
7 013 Ted Karlsson Sundsvall SK 1.05,51 7 2.08,34 PR 4 129,680
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1000 m Jenter 12 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 038 i. Vilma Fossum Tynset IF Jenter 12 1.51,09

Jenter 12: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 01.03.2025 500 m 01.03.2025 500 m
01.03.2025

1000 m Poeng

1 038 Vilma Fossum Tynset IF 53,33 1 1.51,09 1 108,875
2 037 Sofie Mogstad Bjugn/Ørland SK 56,00 2 56,53 1 112,530

1000 m Gutter 12 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 015 y. Anhtur Ganbat Sundsvall SK Gutter 12 2.32,31 fall

Gutter 12: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 01.03.2025 500 m 01.03.2025 1000 m Poeng

1 015 Anhtur Ganbat Sundsvall SK 1.05,12 MT 1 2.32,31 fall 1 141,275

1000 m Jenter Junior B 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 041 y. Alessandra Mazzetti Leinstrand IL Jenter
Junior B 1.34,92

Jenter Junior B: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 01.03.2025 500 m 01.03.2025 1000 m Poeng

1 041 Alessandra Mazzetti Leinstrand IL 45,20 1 1.34,92 1 92,660
2 039 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL 50,45 2 50,450
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1000 m Kvinner Junior A 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 042 i. Tuva Sundsvold Leinstrand IL Kvinner
Junior A 1.48,99

Kvinner Junior A: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 01.03.2025 500 m 01.03.2025 1000 m Poeng

1 042 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 51,20 1 1.48,99 1 105,695

1000 m Gutter Junior C 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 024 i. Magnus Rian Myrli Sp.kl. Falken Gutter
Junior C 1.32,67

2 020 y. Ola Hammernes Leinstrand IL Gutter
Junior C 1.36,94 +4,27

3 021 i. Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL Gutter
Junior C 1.43,66 +10,99

4 023 y. Julian Alexander Sandoval
Haug Trondhjems Skøiteklub Gutter

Junior C 1.44,22 +11,55

5 022 i. Andreas Johan Juvik Trondheim Kortbaneklubb Gutter
Junior C 2.33,62 +1.00,95

Gutter Junior C: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 01.03.2025 500 m 01.03.2025 1000 m Poeng

1 024 Magnus Rian Myrli Sp.kl. Falken 43,94 1 1.32,67 1 90,275
2 020 Ola Hammernes Leinstrand IL 46,96 2 1.36,94 2 95,430

3 023 Julian Alexander Sandoval
Haug Trondhjems Skøiteklub 48,51 3 1.44,22 4 100,620

4 021 Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL 49,10 4 1.43,66 3 100,930
5 022 Andreas Johan Juvik Trondheim Kortbaneklubb 1.06,46 6 2.33,62 5 143,270
6 019 Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL 50,54 5 50,540

1000 m Gutter Junior B 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 018 i. Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL Gutter
Junior B 1.30,30
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Gutter Junior B: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 01.03.2025 500 m 01.03.2025 1000 m Poeng

1 018 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL 42,72 2 1.30,30 1 87,870
2 017 Thomas Sundsvold Leinstrand IL 41,94 1 41,940
3 016 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL 44,59 3 44,590

1000 m Kvinner Veteran 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 043 y. Hege Stubberud Fossum Tynset IF Kvinner
Veteran 2.03,66

Kvinner Veteran: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 01.03.2025 500 m 01.03.2025 1000 m Poeng

1 043 Hege Stubberud Fossum Tynset IF 59,50 1 2.03,66 1 121,330

3000 m Menn Veteran 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 045 i. Sebastian Falk Sundsvall SK Menn
Veteran 4.46,48

3000 m Gutter junior B 01.03.2025

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

Lagsprint: [ingen klasse] 3 runder

Pl. Navn Klubb Tid

1 Gutter 3 1.59,86
019 Ludvig Loe Haugan, 021 Linus Olsen Glomstad, 020 Ola Hammernes

2 Gutter 4 2.07,73 +7,87
072 Martin Hammernes, 024 Magnus Rian Myrli, 023 Julian Alexander Sandoval Haug

3 Jenter 2 2.21,48 +21,62
038 Vilma Fossum, 030 Sofie Petersen, 036 Mathilde Olderli Berget

4 Gutter 2 2.26,98 +27,12
008 Petter Kvam, 010 Ragnar Lorentzen, 001 William Flønes
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Lagsprint: [ingen klasse] 3 runder

Pl. Navn Klubb Tid

5 Gutter 1 2.27,18 +27,32
009 Gabriel Høyer, 002 Daniel Flønes, 007 Alexander Vårvik

6 Jenter 1 2.28,45 +28,59
042 Tuva Sundsvold, 031 Nanna Astrid Karset Nilssen, 032 Alma Molde Jensen
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